
 
ALBO ON LINE 

Oggetto: Regolamentazione modalità invio messa a disposizione (MAD) a.s. 2023/2024. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.M. n. 131/2007 – “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale Docente 

Educativo ed ATA   graduatorie di circolo/Istituto”; 

CONSIDERATA l’eventualità di dovere procedere, in caso di esaurimento delle graduatorie 

d'istituto per l’a.s.  2023/2024, alla stipula di contratti a T.D. da parte di questa Istituzione Scolastica, 

inclusi i posti di sostegno; 

VALUTATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle MAD per l'a.s. 

2023/2024. 

DISPONE 

Che per l’anno scolastico 2023/2024, saranno acquisite ESCLUSIVAMENTE le Messe a 

disposizione pervenute tramite l’apposita area rinvenibile nella home page del sito, 

www.icdafioreisola.edu.it , SEZIONE SERVIZI-INVIO MAD   

Le domande pervenute in altra forma (PEO, PEC, consegna a mezzo posta ordinaria o a mano) non 

saranno tenute in considerazione. 

Le MAD per l’anno scolastico 2023/24 sono valide dal 1° settembre 2023 al 30 giugno 2024. 

La presentazione delle MAD dovrà avvenire dal 16/08/2023 al 31/10/2023. 

 

                                                                            F.to Il Dirigente Scolastico Reggente 

                                                                           DOTT. ANTONIO LIBARDI  

                          (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.lgs. 
n.39/93) 

 

K
R

IC
83

00
0R

 -
 E

34
1D

F
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
43

02
 -

 0
3/

08
/2

02
3 

- 
V

II.
1 

- 
U


